COSD
コバルト ストレートシャンク ドリル
Straight Shank Cobalt Drills
●鋼からステンレス鋼まで、汎用コバルトドリルです。
This is general cobalt HSS drills.
LIST 6520
オーダ方法 商品記号
L
φDc
ℓ
商品記号
Code
直径
Dc
溝長
ℓ
全長
L
在庫
Stock
参考価格（円）
Price （¥）
COSD0.2 0.2 2 19
□
−
COSD0.3 0.3 2.5 20 −
COSD0.4 0.4 4 24 −
COSD0.5 0.5 5 27
●
664
COSD0.6 0.6 5.5 30 667
COSD0.7 0.7 7.5 32 620
COSD0.8 0.8 8 34 522
COSD0.9 0.9 9 36 562
COSD1.0 1.0 10 40 475
COSD1.1 1.1 11 42 557
COSD1.2 1.2 13 521
COSD1.3 1.3 45 557
COSD1.4 1.4 14.5 48 557
COSD1.5 1.5 471
COSD1.6 1.6 16 50 512
COSD1.7 1.7 557
COSD1.8 1.8 17.5 52 531
COSD1.9 1.9 531
COSD2.0 2.0 20 55 463
COSD2.1 2.1 544
COSD2.2 2.2 23 58 544
COSD2.3 2.3 515
COSD2.4 2.4 24.5 61 544
COSD2.5 2.5 463
COSD2.6 2.6 26 64 515
COSD2.7 2.7 515
COSD2.8 2.8 27 67 506
COSD2.9 2.9
29.5 71
515
COSD3.0 3.0 430
COSD3.1 3.1 603
COSD3.2 3.2 525
COSD3.3 3.3
31.5 73
525
COSD3.4 3.4 580
COSD3.5 3.5 525
COSD3.6 3.6
33.5 76
641
COSD3.7 3.7 641
COSD3.8 3.8 584
COSD3.9 3.9 36 79 671
COSD4.0 4.0
38 83
584
COSD4.1 4.1 769
COSD4.2 4.2 699
COSD4.3 4.3 769
COSD4.4 4.4
39 86
769
COSD4.5 4.5 699
COSD4.6 4.6 882
COSD4.7 4.7 41 89 882
COSD4.8 4.8 882
COSD4.9 4.9
43 92
927
COSD5.0 5.0 804
COSD5.1 5.1 1,030
COSD5.2 5.2
45 95
936
COSD5.3 5.3 1,030
COSD5.4 5.4 1,030
COSD5.5 5.5 936
COSD5.6 5.6
47 98
1,200
COSD5.7 5.7 1,200
COSD5.8 5.8 1,200
COSD5.9 5.9 1,250
COSD6.0 6.0
49 102
1,080
COSD6.1 6.1 1,370
COSD6.2 6.2 1,370
COSD6.3 6.3 1,370
COSD6.4 6.4
51 105
1,370
COSD6.5 6.5 1,230
COSD6.6 6.6 1,530
COSD6.7 6.7 1,530
商品記号
Code
直径
Dc
溝長
ℓ
全長
L
在庫
Stock
参考価格（円）
Price （¥）
COSD6.8 6.8
51 105
●
1,530
COSD6.9 6.9 1,650
COSD7.0 7.0 1,390
COSD7.1 7.1
53 108
1,860
COSD7.2 7.2 1,790
COSD7.3 7.3 1,860
COSD7.4 7.4
55 111
1,860
COSD7.5 7.5 1,660
COSD7.6 7.6 2,110
COSD7.7 7.7
57 114
2,020
COSD7.8 7.8 1,990
COSD7.9 7.9 2,110
COSD8.0 8.0 1,730
COSD8.1 8.1
59 117
2,280
COSD8.2 8.2 2,240
COSD8.3 8.3 2,280
COSD8.4 8.4
61 121
2,360
COSD8.5 8.5 2,110
COSD8.6 8.6 2,560
COSD8.7 8.7 2,560
COSD8.8 8.8
63 124
2,650
COSD8.9 8.9 2,650
COSD9.0 9.0 2,190
COSD9.1 9.1 2,890
COSD9.2 9.2
65 127
3,000
COSD9.3 9.3 2,920
COSD9.4 9.4 3,000
COSD9.5 9.5 2,660
COSD9.6 9.6
67 130
3,180
COSD9.7 9.7 3,180
COSD9.8 9.8 3,180
COSD9.9 9.9 3,460
COSD10.0 10.0 2,770
COSD10.1 10.1
69 133
3,930
COSD10.2 10.2 3,700
COSD10.3 10.3 3,700
COSD10.4 10.4 3,930
COSD10.5 10.5
70 137
3,340
COSD10.6 10.6 4,630
COSD10.7 10.7 4,630
COSD10.8 10.8
72 140
4,630
COSD10.9 10.9 4,630
COSD11.0 11.0 3,530
COSD11.1 11.1 4,880
COSD11.2 11.2
75 143
4,690
COSD11.3 11.3 4,880
COSD11.4 11.4 4,690
COSD11.5 11.5 4,110
COSD11.6 11.6
77 146
5,060
COSD11.7 11.7 5,300
COSD11.8 11.8 5,060
COSD11.9 11.9 5,300
COSD12.0 12.0
78 149
4,140
COSD12.1 12.1 5,510
COSD12.2 12.2 5,510
COSD12.3 12.3 5,510
COSD12.4 12.4
80 152
5,780
COSD12.5 12.5 4,850
COSD12.6 12.6 6,120
COSD12.7 12.7 5,880
COSD12.8 12.8 6,120
COSD12.9 12.9 6,120
COSD13.0 13.0 4,810
単位 (Unit)：㎜
切削条件 Cutting Condition            B-159
Dc ≥1.6
X形
Dc <1.6
円すい
工具材料
HSS
Co
直径許容差
h8
先端角
135°
ねじれ角
24°
～36°
直径範囲
0.2-13.0
直径 2.0mm 未満の表面は白（無着色）です。
Less than 2.0mm in the diameter is the
bright finishes.
包装数量：8.0mm 以下 10 本入り、8.0mm を超え 5 本入り。
参考価格は 1 本あたりの価格です。
Number of drill bits per package: 10 per package if below 8.0 mm, 5 per package if over
8.0 mm.  Price is for one drill bit.
ハイスドリル
新商品
タップ
超硬
エンドミル
ハイス
エンドミル
切断工具
パック・
セット商品
その他
精密工具
技術資料
索引
超硬ドリル
B-54